慧德易 FastPure 系列固相萃取柱
慧德易公司生产的 FastPure 系列固相萃取柱，是专
门为中国用户量身定做的原装进口固相萃取柱，它的填料、
柱管、装填技术均由国际一流公司提供，是一款真正的民
族品牌、国际品质的固相萃取柱，适合用于日复一日的大
量、经济、快速的样品分析和制备。
固相萃取柱特点
• 民族品牌，国际品质。每根FastPure系列固相萃取柱都经

碱，鸦片麻醉剂，巴比妥酸盐，可卡因，四氢大麻酚
（THC）。
订购信息：
BedWeight Format TubeSize QTY PartNO.
30mg Tube 1mL 100 H138-0136
30mg Tube 3mL 50 H138-0145
60mg Tube 1mL 100 H138-1536
60mg Tube 3mL 50 H138-1545
60mg Tube 10mL 30 H138-1564
100mg Tube 1mL 100 H138-0336
100mg Tube 3mL 50 H138-0345
100mg Tube 10mL 30 H138-0364
200mg Tube 3mL 50 H138-0445
200mg Tube 6mL 30 H138-0454
200mg Tube 10mL 30 H138-0464
500mg Tube 3mL 50 H138-0645
500mg Tube 6mL 30 H138-0654
500mg Tube 10mL 30 H138-0664
2008--10  volume 11
DEVELOSIL   ANIDIUS 色谱柱
2008--10  volume 11
 Develosil 公司独特的 HILIC 色谱柱为您提供非同寻常的

(2)提高了检测的灵敏度：无离子对试剂，可以用于质谱检
测器，大大降低了最低检测限。
订购信息：
(3)降低了检测成本：不用离子对试剂，从而降低了检测成
本。
(4)延长了色谱柱的使用寿命：避免了使用离子对试剂减少
色谱柱寿命的影响。
货号 描绘 优惠价
ANID546150W Develosil ANIDIUS ,150x4.6mm 2800
ANID546250W Develosil ANIDIUS ,250x4.6mm 3300
ANID520150W Develosil ANIDIUS ,150x2.0mm 2800
ANID520250W Develosil ANIDIUS ,250x2.0mm 3300
2008--10  volume 11
北京总公司：
地址：北京回龙观西大街龙冠大厦 719 室
邮编：102208